



TOHOLAMMIN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Korkokate	1 253	1 306	1 286	1 414	1 456	t€
Palkkiotuotot, netto	441	478	521	553	409	t€
Hallintokulut	1 182	1 315	1 339	1 326	1 220	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista	-5	174	8	203	-146	t€
Liikevoitto	1 435	1 279	826	885	523	t€
Kulujen suhde tuottoihin	51,97 %	52,06 %	65,62 %	59,55 %	84,03 %	
Tase	104 080	112 929	114 874	122 526	126 198	t€
Talletukset	70 434	71 659	71 437	71 931	76 034	t€
Luotot	78 317	84 965	85 729	88 571	93 599	t€
Oma pääoma	12 755	15 005	15 717	16 520	16 798	t€
Josta osuuspääoma	4 448	5 708	5 858	6 123	6 367	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,40 %	0,27 %	0,43 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				7,12 %	7,92 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	40,1 %	45,1 %	44,6 %	41,3 %	42,6 %	
Vakavaraisuussuhde	40,2 %	45,1 %	44,6 %	41,3 %	42,6 %	
Asiakkaat	6 604	6 562	6 531	6 544	6 084	kpl
Jäsenet *	2 982	3 059	3 127	3 179	3 226	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot		60,1	148,9	179,2	178,8	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	19,0	8,0	1,1	0,4		t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

TOHOLAMMIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
Korkotuotot	1 618 464,73	1 637 863,33
Korkokulut	162 227,96	205 829,74
KORKOKATE	1 456 236,77	1 432 033,59
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	557 478,18	562 612,98
Muista yrityksistä	557 478,18	562 612,98
Palkkiotuotot	483 101,94	513 388,21
Palkkiokulut	73 850,87	87 799,54
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	6 801,36	3 622,20
Arvopaperikaupan nettotuotot	7 244,50	4 167,94
Valuuttatoiminnan nettotuotot	-443,14	-545,74
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	74 069,67
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-100 833,39	-4 899,53
Liiketoiminnan muut tuotot	34 840,43	88 247,55
Hallintokulut	1 220 347,98	1 325 645,31
Henkilöstökulut	384 579,66	585 378,11
Palkat ja palkkiot	385 419,83	517 768,51
Henkilösivukulut	-840,17	67 609,60
Eläkekulut	-2 047,62	62 084,36
Muut henkilösivukulut	1 207,45	5 525,24
Muut hallintokulut	835 768,32	740 267,20
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	479 440,85	28 625,49
Liiketoiminnan muut kulut	286 447,34	247 887,41
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,00	203 074,96
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista	-145 722,41	0,00
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	523 260,66	776 041,96
Tilinpäätössiirrot	406 918,37	63 467,31
Tuloverot	5 615,36	30 267,77
Tilikauden verot	2 832,82	57 348,33
Aikaisempien tilikausien verot	-72,22	-226,95
Laskennallinen vero	2 854,76	-26 853,61
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	110 726,93	682 306,88
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	110 726,93	682 306,88

TOHOLAMMIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
Käteiset varat	225 817,23	220 984,43
Saamiset luottolaitoksilta	18 684 802,24	19 564 191,44
Vaadittaessa maksettavat	576 275,12	994 268,93
Muut	18 108 527,12	18 569 922,51
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	93 599 015,37	88 462 335,82
Muut	93 599 015,37	88 462 335,82
Osakkeet ja osuudet	12 646 302,74	12 670 412,21
Johdannaissopimukset	179 577,25	55 602,14
Aineelliset hyödykkeet	473 288,14	1 059 124,98
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	89 801,01	196 197,00
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	339 677,00	812 268,85
Muut aineelliset hyödykkeet	43 810,13	50 659,13
Muut varat	111 852,54	97 418,05
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	277 703,93	276 900,59
Laskennalliset verosaamiset	0,00	31 996,01
VASTAAVAA YHTEENSÄ	126 198 359,44	122 438 965,67
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	28 960 000,00	30 003 490,38
Luottolaitoksille	28 960 000,00	30 003 490,38
Vaadittaessa maksettavat	0,00	3 490,38
Muut	28 960 000,00	30 000 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	76 163 476,41	72 098 456,12
Talletukset	76 034 250,51	71 930 599,32
Vaadittaessa maksettavat	71 365 044,57	67 196 931,47
Muut	4 669 205,94	4 733 667,85
Muut velat	129 225,90	167 856,80
Muut	129 225,90	167 856,80
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	113 316,01	32 231,66
Muut velat	102 665,37	96 182,25
Muut velat	97 230,39	90 610,25
Pakolliset varaukset	5 434,98	5 572,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	477 774,35	609 232,44
Laskennalliset verovelat	9 718,45	0,00
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	105 826 950,59	102 839 592,85
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	3 573 331,74	3 166 413,37
Verotusperusteiset varaukset	3 573 331,74	3 166 413,37
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	6 366 500,00	6 122 600,00
Jäsenosuudet	331 400,00	326 100,00
Tuotto-osuudet	6 035 100,00	5 796 500,00
Muut sidotut rahastot	1 462 138,73	1 356 792,70
Vararahasto	1 330 770,14	1 330 770,14
Käyvän arvon rahasto	131 368,59	26 022,56
Vapaat rahastot	251 394,19	251 394,19
Muut rahastot	251 394,19	251 394,19
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	8 607 317,26	8 019 865,68
Tilikauden voitto (tappio)	110 726,93	682 306,88
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	16 798 077,11	16 432 959,45
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	126 198 359,44	122 438 965,67
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUMUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	676 885,76	555 502,99
Takaukset ja pantit	676 885,76	555 502,99
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	5 503 568,27	6 089 354,19
Muut	5 503 568,27	6 089 354,19
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUMUKSET YHTEENSÄ	6 180 454,03	6 644 857,18